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Press reliz 

ADAMİ MEDİA PRİZE şərqi avropada müxtəlif mədəniyyətlərin inkişafının dəstəkçisidir və 

avropa birliyinin şərq partnorluğuna daxil olan ölkələrin jurnalistləri və media nümayəndələri 

arasında yeni ADAMİ TANDEM layihəsinə ərizələrin qəbuluna start verir. 

Avropa birliyinin şərq partnyorluğuna daxil olan 

dövlətlərin,Azərbaycan,Ermənistan,Belorusiya,Gürcüstan,Moldaviya və Ukraynadan olan 

jurnalistlərin və media nümayəndələri üçün qərbi avropadan olan yayım kompaniyaları və 

onların əməkdaşları ilə tandem təşkil edib,birgə əməkdaşlıq etmələri üçün böyük şansdır. 

Avropa birliyinin şərq partnyorluğuna daxil olan ölkələrin jurnalistləri və yayım işçiləri öz 

ölkələrində yayımlanacaq olan mədəni müxtəliflik mövzüsunda olan süjetlər bizim də 

marağımızdadır.Süjetlər dörd dəqiqədən artıq olmamalıdır. 

İştirakçılar arasında mədəni kanallar arasında öncüllərdən olan alman-fransız kanalı kimi 

tanınan “ARTE journal” və “Focus in Europe”-ni yayımlayan Deutsche Welle də var. 

Adını sadalıdığımız kanalların jurnalistləri bizə süjetlərini göndərən jurnalistlərlə tandem təşkil 

edərək,yəni artıq birlikdə hər iki kanal üçün həm şərq həm qərbdə yayımlanacaq süjetlər 

hazırlayacaqlar. 

ADAMİ TANDEM-də iştirak etmək istəyində olan media nümayəndələri və jurnalistlər 

ərizələrində öz layihələri haqqında kiçik məlumat verməli və rezyümelərini təqdim etməlidirlər. 

Ərizələrin qəbulu haqqında  

-ərizələrin verilmə tarixi 24 iyun 2019 cu ilə qədərdir.  

-seçilmiş layihələr haqqında iyul ayının 5-də məlumat veriləcək.   

https://form.jotform.me/RegistrationADAMI/adami-tandem-2019 

 
Suallarınız olduğunda: 

registration@adamimediaprize.eu 

Daha ətraflı məlumat almaq üçün sizə veb saytımıza müraciət etməyinizi xahiş edirik. 

www.adamimediaprize.eu и следуйте за нами на 

Facebook https://www.facebook.com/adamimediaprize/ 

ADAMİ media,Almaniyanın federal xarici işlər nazirliyi və ProCredit Holding (Almaniya) bankı 

tərəfindən maliyyələşdirilir. 

Səbrsizliklə qəbul ərizələrinizi gözləyirik! 
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